
1 
 

ПРОТОКОЛ № 68 

засідання  комісії  міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології 

Чортківської міської ради VIII скликання 

від 14 листопада 2024 року                                                                                                             

Присутні члени комісії: 

1. Андрій Зазуляк – голова комісії 

2. Лілія Демкович- секретар комісії 

3. Михайло Підгірняк 

4. Олександр Білик 

 

Відсутні: 

     Іван Калакайло 

 

Запрошені: 

      секретар  міської ради Ярослав Дзиндра 

             начальник відділу земельних ресурсів міської ради Роксолана Губ’як 

      начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради Василь Грещук 

      заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради   

      Наталія  Войцеховська    

       

       Голова комісії Андрій Зазуляк ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної 

комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0  

      Запитав про наявність змін та доповнень до порядку денного.     

Голова комісії Андрій Зазуляк запропонував прийняти порядок денний  в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Засідання комісії міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та екології 

 

1. Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва будівель 

оптово-роздрібної торгівлі по вул. Князя Володимира Великого, 31, м. Чортків,  Тернопільської 

обл. 

Доповідає: Василь Грещук - начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради  
2.  Про затвердження протоколу про розподіл земельних ділянок між власниками земельних часток 

(паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на території Чортківської міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

3. Про надання дозволу релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці місто Чортків 

Тернопільсько-Бучацької Єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви 

України)» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється, в постійне користування для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій по вул. Копичинецька,26 А в м.Чортків 

Тернопільської області. 

4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність Николюк Марії 

Миколаївні земельної ділянки, розташованої по вул. Олекси Довбуша,42 в м. Чортків 

Тернопільської області. 
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5. Про затвердження комісійного акту щодо не порушення меж земельної ділянки Прокопишин 

Світлани Миколаївни по вул. Богдана Хмельницького,28/1 в Чортків Тернопільської області.  

6. Про продаж земельної ділянки площею 0,0346 га, по вул. Людвіга Носса,8 А в м. Чортків 

Тернопільської області. 

7. Про припинення права оренди земельною ділянкою по вул. Незалежності,133 А в м. Чортків 

Тернопільської області. 

8. Про укладення з ТОВ «Фірма «Аскольд ЛТД» договору оренди землі  на земельну ділянку 

комунальної власності несільськогосподарського призначення, розташовану по вул. 

Незалежності,133 А в м. Чортків Тернопільської області. 

9. Про надання дозволу Чортківській міській раді на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту по вул. Незалежності,133 в м. Чортків Тернопільської області . 

        Доповідає: Роксолана Губ’як - начальник відділу земельних ресурсів міської ради 
 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва будівель оптово-

роздрібної торгівлі по вул. Князя Володимира Великого, 31, м. Чортків,  Тернопільської обл. 

СЛУХАЛИ: Василя Грещука - начальника відділу архітектури та містобудівного кадастру міської 

ради , який ознайомив із матеріалами та проєктом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:Андрій Зазуляк,Наталія Войцеховська 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

2.  Про затвердження протоколу про розподіл земельних ділянок між власниками земельних часток 

(паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на території Чортківської міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила  

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:Андрій Зазуляк 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

3. Про надання дозволу релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці місто Чортків 

Тернопільсько-Бучацької Єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви України)» 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 

змінюється, в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій по вул. Копичинецька,26 А в м.Чортків Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила  

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність Николюк Марії 

Миколаївні земельної ділянки, розташованої по вул. Олекси Довбуша,42 в м. Чортків Тернопільської 

області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила  

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 



3 
 

5. Про затвердження комісійного акту щодо не порушення меж земельної ділянки Прокопишин 

Світлани Миколаївни по вул. Богдана Хмельницького,28/1 в Чортків Тернопільської області.  

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомла 

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

6. Про продаж земельної ділянки площею 0,0346 га, по вул. Людвіга Носса,8 А в м. Чортків 

Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила  

із  матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

7. Про припинення права оренди земельною ділянкою по вул. Незалежності,133 А в м. Чортків 

Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:Андрій Зазуляк 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

8. Про укладення з ТОВ «Фірма «Аскольд ЛТД» договору оренди землі  на земельну ділянку 

комунальної власності несільськогосподарського призначення, розташовану по вул. 

Незалежності,133 А в м. Чортків Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із заявою, матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії 

 

9. Про надання дозволу Чортківській міській раді на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту по вул. Незалежності,133 в м. Чортків Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із заявами, матеріалами та проєктом рішення 

Голосували: «за»-4; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

 

 

 

Голова комісії                              ПІДПИС                                                  Андрій ЗАЗУЛЯК 

  

Секретар комісії                           ПІДПИС                                                 Лілія ДЕМКОВИЧ 
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